[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 августа 2012г.
	г.Арсеньев
	№
	634-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 июня 2011 года № 419-па «О применении индексов пересчета стоимости строений, помещений и сооружений для налогообложения физических лиц в 2011 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2010 года  № 434-па «Об утверждении индексов пересчета стоимости строений, помещений и сооружений для налогообложения физических лиц в 2011 году», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 22 июня 2011 года № 419-па «О применении индексов пересчета стоимости строений, помещений и сооружений для налогообложения физических лиц в 2011 году» (далее - постановление):

1.1. Исключить из названия постановления и приложения к постановлению слова «в 2011 году».

1.2. Изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».

1.3. Изложить пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                 А.А. Дронин